6

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N", AD-916 '424

l{

¡è\

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ESTADO DO CEARÁ - MUNICíPIO DE SÃO EOruçAtO DO AMARANTE/CE - EXTRATO DA
ADESÃO (CARONA) N'. AD-o16/2024.

OBJETO: ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREçO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
coNTRATAçÖrs DE EMPRESA PARA EXECUçAo DE sERVrços DE LocAçÃo DE vEículos
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARTA DE FTNANçAS DO MUNTCíP|O DE SÃO
GONçALO DO AMARANTE - CE.

ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREçOS No.20240259, PREGAO ELETRONICO No. 011.2023-
sRP - Óncno GERENcIADoR: sEcRETARtA DE GovERNo Do MUNtcíplo or sÃo coNçALo
DO AMARANTE - CE

óncÃo ADERENTE: sEcRETARTA FINANÇAS Do MuNrcípto DE sÃo GoNçALo Do
AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: ALFA LOCAçÖES DE VEíCULOS LTDA;

CNPJ : 07 .125.539 /0001 -1 6.

VALOR GLOBAI: R$ 156.000,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS Mlt REAIS)

sÃo aoru LO DO AMARANTE - CE, 25 DE ABRIT DE 2024.

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTIìIJINT)O L'MA NOVA HISIORIA

0Ê

)

ESTADO DO CEAR.Á,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃ,O GONÇA.LO DO AMARANTE

cERflpÃg pE PuBLtcAçÃo
EXTRATO DA ADESÃO ICARONAì N.. AD.O16 ,ì24

São Gonçalo do Amarante - CE,25 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalg do Amarantç - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-016/2024, cujo objeto é a ADESÃo A ATA DE REGtsTRo DE pREço
VlsANDo FUTURAS E EVENTUAIS coNTRATAçöEs DE EMPRESA PARA ExEcUçÃo DE
sERVIços DE LocAçÃo DE vEícutos pARA ATENDER As NEcEsstDADEs DA
SECRETARIA DE FINANçAS Do MUNtcíPto DE sÃo coNçAro Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

MARD M
ORDENADOR DE FINANçAS

'^